№ Товар Кількість Ціна Сума
1 HP-100MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 88,20 88,20
2 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 277,20 277,20
3 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12

Разом: 443,52
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 443,52 UAH
Чотириста сорок три гривні 52 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю